
        

 

 

Via Duomo, 74121 Taranto (Italia) 
Tel. (+39) 099 372382  •  fax (+39) 099 7340595 
riccardo.pagano@uniba.it  •  roberto.liverano@uniba.it 
direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

 

 

 

 

Decreto n. 90/2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

Visto  lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 

2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021. In vigore dal 30 ottobre 

2021; 
 

Vista il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa per affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23, legge n. 

240/2010, emanato con D.R. n. 295 del 23 gennaio 2013; 

 

Visto il III avviso di vacanza del 08 giugno 2022 emanato con D.D. n. 60/2022; 

 

Viste le domande pervenute; 

 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico del 15 luglio 2022 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie di merito, deliberate dal Consiglio del Dipartimento 

Jonico nell’adunanza del 15 luglio 2022. 

 

CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA 
 

SETTORE INSEGNAMENTI CFU Graduatoria di merito 

L-LIN/12 
Lingua inglese (II 
semestre) 

6  
1) Lombardi Maria 

 

CORSO DI STUDIO IN SCIENZE E GESTIONE DELLE ATTIVITA’ MARITTIME 

SETTORE INSEGNAMENTI CFU Graduatoria di merito 

ING-INF/01 Elettronica (I semestre) 10 1) Lippo Cataldo 

 

mailto:riccardo.pagano@uniba.it
mailto:direzione.dipartimentojonico@uniba.it


        

 

 

Via Duomo, 74121 Taranto (Italia) 
Tel. (+39) 099 372382  •  fax (+39) 099 7340595 
riccardo.pagano@uniba.it  •  roberto.liverano@uniba.it 
direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN SCIENZE STRATEGICHE MARITTIMO 
PORTUALI 

SETTORE INSEGNAMENTI CFU Graduatoria di merito 

SECS-P/08 
Management della portualità (I 
semestre) 

8 
1) Prete Sergio 

L-LIN/12 
Inglese dei traffici marittimo 
portuali 

6 
Nessun idoneo 

 

 

Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/dipartimento-jonico-in-sistemi-giuridici-ed-economici-del-

mediterraneo-societa-ambiente-culture-60-2022e sull’Albo on line. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Riccardo Pagano 

Taranto, 01/08/2022 

mailto:riccardo.pagano@uniba.it
mailto:direzione.dipartimentojonico@uniba.it

